CONCURSO PÚBLICO – SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK!
COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER)

EDITAL Nº 001/2017

O Diretor Administrativo Financeiro da SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.(ASK!

COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER) no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Convocar os candidatos:

Classificação Nomes

177 DENISE GABRIELE PIMENTA

178 GABRIELA RODRIGUES BOTELHO

179 ADRIANA PEREIRA

180 ANDREZZA GREGORIO DA SILVA

181 EDINALOI FLOR DO PRADO MARTINS

182 DALILA AVILA OTTO DE ANDRADE

183 MARTA MARCELINO

184 LARISSA ESTACIO DA SILVA

185 FERNANDO TETSUO NASSU HIGA

186 MIRIAM PAETZOLD

188 MARIA INES DE GOUVEIA MIOSSI

189
ISABELA AMARILIS MINZON CAVALARI
CONSULO

190
MARIA BEATRIZ ODEBRECHT CARVALHO
DE MENDONÇA

191
SANDRA REGINA DA FRANÇA SILVA
ALVES DA SILVA

192 VIVIANE SILVESTRE SILVA

193
ANGELICA RADHARANI SANTOS
GUIMARÂES

194
MARCELA APARECIDA DA SILVA
ASHTIANI

195 HEITOR FELIPE CABRAL SALES

AFRO – BRASILEIROS

Classificação   Nomes

20 (Classif geral
458)

WIVIANE FERNANDA DE SOUZA CAMILO

21 (Classif geral
505)

DAWANY DOS SANTOS GONÇALVES

Aprovados na vaga de Agente de Teleatendimento para comparecerem às 09h30min

do dia 14/02/2017, na SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.(ASK! COMPANHIA

NACIONAL DE CALL CENTER), à Rua Dep. Nilson Ribas, 120. Bairro Jd Bancários,

Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original). As pessoas

convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento

de convocação, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito à

contratação e convocação posterior.

4. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “o candidato, por ocasião da

Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato,

anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso".

4.  Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 07 de fevereiro de 2017.

Carlos César Bragueto
Diretor Administrativo Financeiro